МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.10.2008                                                                                                                                    №711

О согласовании перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности города Таганрога Ростовской
области в государственную собственность
Ростовской области

 В целях исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции
Федерального закона от 10.06.2008 № 77-ФЗ), руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из
собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание
обращение руководства Департамента по обеспечению деятельности мировых судей
Ростовской области о передаче используемого муниципального имущества в
государственную собственность Ростовской области, на основании ст. 50 Устава
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности города Таганрога Ростовской области в государственную
собственность Ростовской области (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации – председателя Комитета по управлению имуществом города
Таганрога Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                    Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
- КУИ

 3

Приложение к Решению
Городской Думы города Таганрога
от 29.10.2008 №711

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Таганрога Ростовской области

в государственную собственность Ростовской области

№ Полное

наименование
организации *

Адрес
местонахождения
организации /

ИНН *

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 - - Нежилые здания 347913,
Ростовская область,

г. Таганрог,
ул. Большая

Бульварная, 8-3

инв. № 01010857
литер Л, этажность: 2, общей площадью 976,8 кв.м;
литер л (пристройка) площадью 27,4 кв.м;
литер л1 (ступени) площадью 2,8 кв.м;
литер л3 (ступени) площадью 3,0 кв.м;
литер л4 (ступени) площадью 5,2 кв.м;
литер л5 (ступени) площадью 12,4 кв.м;
литер М, этажность: 1, литер п/М общей  площадью
81,0 кв.м

*- в соответствии с приложением 2 Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374, графы не заполняются, т.к. передаваемое имущество
составляет казну муниципального образования «Город Таганрог»

Управляющий делами Городской Думы
города Таганрога                                                                                                                       Т.Ерохина

 4